注 6：股东王兆君为公司现任董事、副总经理，直接持有公司股票 343,340 股，占公司股份
总数的 0.3065%，本次解除限售股份总数 343,340 股，根据其在《招股说明书》以及《上市公告
书》中做出的承诺“在本人任职期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所持公司股份总数
的百分之二十五”，王兆君本次实际可上市流通股份数为 85,835 股。

注 7：股东刘金树为公司现任副总经理，直接持有公司股票 337,745 股，占公司股份总数的
0.3015%，本次解除限售股份总数 337,745 股，根据其在《招股说明书》以及《上市公告书》中做
出的承诺“在本人任职期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所持公司股份总数的百分
之二十五”，刘金树本次实际可上市流通股份数为 84,436 股。

注 8：股东刘兴民为公司现任副总经理，直接持有公司股票 143,736 股，占公司股份总数的
0.1283%，本次解除限售股份总数 143,736 股，根据其在《招股说明书》以及《上市公告书》中做
出的承诺“在本人任职期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所持公司股份总数的百分
之二十五”，刘兴民本次实际可上市流通股份数为 35,934 股。

注 9：股东童秋菊为公司现任职工监事，直接持有公司股票 133,825 股，占公司股份总数的
0.1195%，本次解除限售股份总数 133,825 股，根据其在《招股说明书》以及《上市公告书》中做
出的承诺“在本人任职期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所持公司股份总数的百分
之二十五”，童秋菊本次实际可上市流通股份数为 33,456 股。

注 10：股东李立永为公司现任监事会主席，直接持有公司股票 76,764 股，占公司股份总数
的 0.0685%，本次解除限售股份总数 76,764 股，根据其在《招股说明书》以及《上市公告书》中做
出的承诺“在本人任职期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所持公司股份总数的百分
之二十五”，李立永本次实际可上市流通股份数为 19,191 股。

注 11：股东安吉铸英企业管理合伙企业（有限合伙）原名为宁波铸英投资合伙企业（有限
合伙），于 2021 年 6 月 7 日完成名称变更。

注 12：本次实际可上市流通数量逢小数舍，取整数，为公司初步测算结果，最终以中国证
券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。 本次解除限售股份不存在被质押、 冻结
的情形。

（五）公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公司股东、董监
高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股
份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披露股东履行股份限
售承诺情况。

四、股本结构变动表

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 占比 增加（股 ） 减少（股 ） 股份数量（股） 占比

一、无限售条件流通股 28,002,000 25.0000% 33,296,515 - 61,298,515 54.7269%
二、有限售条件流通股 84,006,000 75.0000% 11,853,585 45,150,100 50,709,485 45.2731%
其中：首发前限售股 84,006,000 75.0000% - 45,150,100 38,855,900 34.6903%
高管锁定股 - - 11,853,585 - 11,853,585 10.5828%
合计 112,008,000 100.0000% 45,150,100 45,150,100 112,008,000 100.0000%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。
五、 保荐机构的核查意见
保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发

行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所创
业板上市公司规范运作指引》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份
股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺； 公司关于本次限售股份相关的信
息披露真实、准确、完整。 综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件
1.限售股份上市流通申请书；
2.限售股份上市流通申请表；
3.股份结构表和限售股份明细表；
4.长江证券承销保荐有限公司出具的《关于秦皇岛天秦装备制造股份有限公司部分首次

公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》；
5.深交所要求的其他文件。
特此公告。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司
2021 年 12 月 23 日

证券代码：000422� � � � � � � � � � 证券简称：湖北宜化 公告编号：2021-110

湖北宜化化工股份有限公司
2021 年第六次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
1、本次股东大会未出现否决提案之情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议之情形。